

Bästa MokS-elev och vårdnadshavare

Detta infobrev innehåller viktig information och instruktioner för alla våra elever (utom musiklekskolan Myran)!

Information om studier inom den grundläggande konstundervisningen kan nu lagras i den nationella informationsresursen för utbildning och undervisning KOSKI. Informationen kan endast registreras då eleven och/eller vårdnadshavare (beroende på elevens ålder) givit sitt samtycke. Detta samtycke kan ges senast 31.12.2023.

Du får det här meddelandet eftersom du/ditt barn som är elev vid Musik- och kulturskolan Sandels är föremål för den tidsgräns som bestämts av Utbildningsstyrelsen för att samla in samtycke.

För att eleven ska få rätt att spara prestationsdata i Koski-databasen ska samtycket för dataöverföringen av eleven och/eller vårdnadshavare införas i Eepos före den 31 december 2023. Denna tidsgräns gäller för alla elever som påbörjat sina studier före 31.12.2023. Om samtycke inte ges inom utsatt tid kan det endast ges nästa gång vid övergång till nästa studienivå (från grundstudier för fördjupade studier eller från gemensamma studier i dans till temastudier).

Musik- och kulturskolan Sandels vill erbjuda denna unika möjlighet till så många elever som möjligt. För att eleverna ska kunna ta del av möjligheten att spara data i KOSKI-databasen, ber vi dig bekanta dig med innehållet i meddelandet och, om du så önskar, ge ditt samtycke till överföring av information så snart som möjligt i Epos, senast den 31 december 2023.

Att ge samtycke kräver stark identifiering av personer, men identifieringen kan ske elektroniskt senare på våren när Eepos-tjänsten tagit i bruk stark identifiering. Det samtycket som ges nu träder i kraft när identifieringen är gjord på våren. Nedan hittar du mer information.

Varför ge samtycke till Koski-överföring?

- Prestationer som uppnåtts i de grundläggande konstundervisnings-studierna ackumuleras parallellt med elevens övriga studier (t.ex. grundskola, gymnasium, yrkesutbildning, universitet etc.) till Utbildningsstyrelsens Min Studieinfo (studieinfo.fi)
- Den kompetens eleven har samlat på sig vid Musik- och kulturskolan Sandels kan lättare beaktas eller tillgodoses vid andra utbildningar
- Studieinformationen finns tillgänglig t.ex. vid ansökan om forskarutbildning eller vid övergång till arbetslivet

Vad ska man göra?

1. Eleven och/eller vårdnadshavare ger ett preliminärt elektroniskt samtycke i Eepos-tjänsten före 31.12.2023.
2. Efter att det elektroniska samtycket emottagits skickas instruktioner till elevens och vårdnadshavares e-post för identifiering. Tidsplanen för identifiering kommer att specificeras under våren 2024.
3. Eleven och elevens vårdnadshavare, beroende på elevens ålder, identifierar sig elektroniskt i Eepos-tjänsten våren 2024. Efter identifiering är samtycket officiellt giltigt.

Samtycke ges genom att logga in på Eepos med vårdnadshavare-ID eller elev-ID på <https://sandels.eepos.fi/> Eepos-ID till vårdnadshavare för elever under 15 år skickas ut ännu idag (15.12.2023)

Om du inte har sparat din inloggningsinformation (elev-ID) till https://sandels.eepos.fi , kan du skicka en förfrågan till kansli@moks.fi , rektor@moks.fi eller assistent@moks.fi . Dessa förfrågningar behandlas manuellt, så vi kan inte garantera att du genast får svar. De förfrågningar som skickas efter 29.12.2023 kl.17 kan vi inte längre garantera att besvaras inom utsatt tid. Det lönar sig att skicka förfrågningen så snart som möjligt.

- 1) Efter att ha loggat in, gå till **Koski-dataöverföring**-sidan i huvudmenyn och bekanta dig med beskrivningen av databehandling gällande Koski-lagring.
- 2) **Lägg till samtycke** för den/de studienivå(er) som samtycke ges till.
- 3) **Spara slutligen samtycket**. Eleven och den minderåriges vårdnadshavare som lämnat sitt samtycke har rätt att när som helst under eller efter studierna återkalla sitt samtycke.

Bekanta dig med innehållet i meddelandets länkar och, om du så önskar, ge ditt samtycke till dataöverföring så snart som möjligt i Eepos, men senast den 31 december 2023.

När och hur du identifierar dig själv

- I enlighet med lagen ska preliminärt elektroniskt samtycke lagras i Eepos före den 31 december 2023.
- Efter preliminärt elektroniskt samtycke identifierar sig elever och vårdnadshavare i Eepos-tjänsten elektroniskt våren 2024. Vi informerar er om identifieringen separat på våren.

Svar på vanliga frågor kan hittas ur länkarna nedan:

Broschyr: [Grundläggande konstundervisning och Koski-databasen](#) (på finska)

[Instruktioner för att ge samtycke och identifiering](#)

[Koski nyhetsbrev för familjer](#) (finns även i Eepos)

[Utbildningsstyrelsen: Användningen av KOSKI-resursen är nu möjlig i grundläggande konstundervisning](#)

[Information om Koski-tjänsten](#)

[Dataskyddsbeskrivning för Koski-tjänsten](#)

[Dataskyddsbeskrivning av studentnummerregistret](#)

Bästa hälsningar,

Musik- och kulturskolan Sandels

Nike Lönnqvist

rektor@moks.fi

Kansliet: kansli@moks.fi